JR東日本ニュース



2021年 2月 5日 東日本旅客鉄道株式会社

「JRE MALL3 周年記念!限定エコバッグプレゼントキャンペーン」開催! ~JR 東日本×Snow Peak×日本環境設計コラボエコバッグ~

- 東日本旅客鉄道株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:深澤 祐二、以下「JR 東日本」)は「JRE MALL3 周年記念!限定エコバッグプレゼントキャンペーン」を開催します。
- 2018 年 3 月 26 日に OPEN して今年で 3 周年を迎える「JRE MALL」にて、株式会社スノーピーク(本社:新潟県三条市、代表取締役社長:山井 梨沙)×日本環境設計株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:髙尾 正樹)×JR 東日本の 3 社で共同制作をした完全オリジナルの「JRE MALL3 周年記念!限定エコバッグ」をプレゼントします。
- 持続可能な開発目標(SDGs)達成に向けた「プラスチックの削減」の一環として、エコバッグを制作しました。サスティナブルな素材(再生ポリエステル 100%)使用しております。

1. 概要

■開催期間: 2021年2月13日(土) ~ 3月31日(水)

※なくなり次第終了します。

■内 容: JRE MALL 内で、食品・雑貨類を中心とした対象商品

をご購入の方に「JRE MALL3 周年記念!限定エコバ

ッグ」をプレゼント♪



2. エコバッグについて

■素 材:ペットボトル由来の再生ポリエステル100%を使用しております。

■デザイン: Snow Peak のテントカラー「アイボリーシリーズ」をイメージしたカラーリ

ングに Snow Peak と BRING のロゴを配置。

·Snow Peak : 新潟県三条市にて創業したアウトドアメーカー。

全ての製品に永久保証を付け、愛着を持って長くモノを使ってもらう、

自然環境に配慮した事業を行っています。

·B R I N G : 日本環境設計株式会社が運営する消費者参加型のサーキュラーエコノミ

ーを表現するブランドです。



